
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE ACHIZITII

I.D.: 68400526

Data publicarii 20.04.22 Coduri CPV 30192700-8 18937000-6

Pretul estimativ: 1.218,15 RON - 1.218,15 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETARIE ACHIZITII BIBLIORAFI PVC 7.5 PIGNA 54 7.56 408.24 MARKER PERMANENT BK PELIKAN 5 2.94 14.7 CREION MECANIC TOTRINGO.7 5 10.92 54.6 INDEX NEON PVC 45*12 506 10 3.36 33.6 PERFORATOR KANGARO PERFO30 4 21.01 84.04 CAPSATOR KANGARO DSE335 30COLI 4 25.21 100.84 TAVITE PVC HERLITZ 10 8.4 84 FOARFECA BIROU 175MM 2 5.04 10.08 PIX GEL GELFINO 20 2.1 42 SEPARATOR 100/SET 4 10.92 43.68 CALCULATOR BIROU CANON WS1210 2 75.63 151.26 TUS STAMPILE PELIKAN BK 1 7.98 7.98 MARKER SCHNEIDER 222 F 10 5.04 50.4 SCOCI 48*66 OPTIMA 10 5.04 50.4 COS BIROU PVC 3 5.04 15.12 COS CU PEDALA 1 42.01 42.01
